
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оставина по приговор 0 0 0

Разни вонпарнични 
предмети

51 0 115

Физичка делба 0 0 9

Оставина 69 0 413

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

5 0 14

Заверки 203 0 205

Замолници 3 0 4

Вкупно - вид на предмет 331 0 760

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Против  извршување 2 0 2

Приговори против  
неправилности при 

3 0 4

Издавање дозволи 0 0 1

Вкупно - вид на предмет 5 0 7

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Работни спорови 6 0 153

Платни налози по приговор 2 0 9

Основен суд Велес - извештај за месец 12.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

0 0 0

64 55 60

9 2 7

344 98 315

9 6 8

2 202 3

1 1 3

429 364 396

Извршување

Нерешени Решени Остаток

0 2 0

1 3 1

1 1 0

2 6 1

Парнични

Нерешени Решени Остаток

147 26 127

7 4 5
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Семејни спорови 15 0 72

Трговски спорови 2 0 18

Стечај 0 0 21

Ликвидација 0 0 0

Имотни спорови 1 0 21

Облигациони спорови 3 0 25

Платен налог жалби 0 0 0

Парнични-мала вредност 16 0 81

Вкупно - вид на предмет 45 0 400

Вкупно - област 381 0 1167

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Определени дејствија во 
претходна постапка-

29 0 29

Вкупно - вид на предмет 29 0 29

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Извршување на одземен 
имот и предмети

6 0 7

Извршување на прекршочни 
глоби, трошоци и паушал

268 0 483

Повикани лица на 
издржување казна 

21 0 52

Извршување на кривични и 
прекршочни санкции и 

240 0 243

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

25 0 138

Извршување на 
малолетнички затвор и 

2 0 2

57 16 56

16 1 17

21 6 15

0 0 0

20 3 18

22 1 24

0 0 0

65 24 57

355 81 319

786 451 716

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

0 29 0

0 29 0

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

1 7 0

215 190 293

31 17 35

3 169 74

113 33 105

0 2 0
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Вкупно - вид на предмет 562 0 925

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Разни кривични предмети за 
малолетници

0 0 1

Кривични предмети спрема 
малолетници

1 0 17

Kривичен совет во претходна-
подготвителна постапка за 

2 0 7

Вкупно - вид на предмет 3 0 25

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Разни кривични предмети 487 0 489

Предмети за кривично 
полнолетни

37 0 142

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

39 0 57

Вкупно - вид на предмет 563 0 688

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оценка на обвинителен акт 
во кривично

5 0 7

Вкупно - вид на предмет 5 0 7

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Разни прекршочни предмети 148 0 148

Прекршочни предмети 254 0 1448

Кривичен совет за 
прекршоци

2 0 3

Вкупно - вид на предмет 404 0 1599

363 418 507

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

1 1 0

16 2 15

5 5 2

22 8 17

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

2 489 0

105 27 115

18 34 23

125 550 138

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

2 2 5

2 2 5

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

0 148 0

1194 422 1026

1 0 3

1195 570 1029
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Вкупно - област 1566 0 3273

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Предмети од  судска упрaва 119 0 126

Вкупно - вид на предмет 119 0 126

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Слободен пристап до 
информации

2 0 2

Вкупно - вид на предмет 2 0 2

Вкупно - област 121 0 128

Вкупно 2068 0 4568

1707 1577 1696

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

7 118 8

7 118 8

Преставки и поплаки

Нерешени Решени Остаток

2500 2147 2421
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0 1 1

0 1 1

7 119 9


